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BASHKIA VORË

Nr.__________ prot. Vorë,

më___.___.2019

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Vore

Adresa Qyteti Vore

Tel/Fax ___________________

E-mail bashkiavore@gmail.com

Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Pastrimi i Kanaleve Kulluese, Njësia
Administrative Prezë, Bashkia Vorë”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-09360-02-19-2019.

5. Fondi limit 6.666.667 leke pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 dite kalendarike.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/03/2019, ora
10:00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/03/2019, ora 10:00.

Nëpunësi Autorizues

Aqif MUÇA


